Совет

сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	«Мöскашор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

                 Р Е Ш Е Н И Е
               К Ы В К ö Р Т ö Д
от  23  ноября 2015 года                                                                  № 3-21/1
с. Коровий Ручей, Усть-Цилемский район,

                  Республики Коми

	О передаче полномочий на уровень муниципального района «Усть-Цилемский» на 2016 год

Совет муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей»  РЕШИЛ:
         1. Передать муниципальному образованию муниципального района «Усть-Цилемский» полномочия муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» для решения вопросов местного значения:

        а) составление бюджета сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов,  казначейское исполнение бюджета сельского поселения в 2016 году, администрирование поступлений «Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений», контроль за исполнением бюджета поселения;

        б) определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для соответствующих заказчиков;

         2. Главе сельского поселения «Коровий Ручей» заключить соглашения по передаче полномочий для решения вопросов местного значения в 2016 году согласно п. 1 настоящего решения.

        3. Передать полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения «Коровий Ручей» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате муниципального района «Усть-Цилемский».

         4. Совету сельского поселения «Коровий Ручей» заключить соглашение с Контрольно-счетной палатой муниципального района «Усть-Цилемский» о передаче по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2016 год.

        5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского
поселения «Коровий Ручей»                                                    А.М.Антонов